销售合同

甲方：山东农业大学                    联系人：郭忠新 18150779002
乙方：武汉千尘科技有限公司            联系人：陈连福 15337113306

乙方出售服务器一台给甲方。服务器配置和价格信息如下：
	[bookmark: _Hlk28329971]配件
	型号
	数量
	单价（￥）
	总价（￥）

	服务器
	H3C R4950 G3准系统（2个1200W电源，2根电源线，2个散热器，一个阵列卡带1G缓存和电池，支持12个3.5英寸硬盘位和2个后置2.5英寸硬盘位）
	1
	4200
	4200

	CPU
	AMD EPYC 7H12
	2
	5300
	10600

	内存条
	三星DDR4 2666MHz REG 64G
	8
	300
	2400

	硬盘

	二手DELL 900GB SAS 2.5英寸硬盘
	2
	100
	200

	二手DELL 12TB SAS 7200RPM 3.5英寸硬盘
	12
	800
	9600

	服务与运输
	陈连福对该服务器安装Rocky 9.2 Linux系统，并部署其培训班上所有生物信息学软件和运行数据。使用顺丰将服务器运输到甲方，由乙方承担运费。
	1
	5900
	5900

	最终价格（开具带票）

	35000

以上服务器中未注明全新的配件，均表示为二手配件。

服务器质保说明：乙方提供3个月质保，质保期内任何非人为损坏乙方免费更换配件；质保期过后服务器出现硬件问题时，乙方提供无限次微信视频指导硬件的低成本更换。

甲方在付全款后，乙方在两个星期内装配好服务器硬件和系统，并寄出。

本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方签字：                                    乙方签字：

甲方盖章：山东农业大学                        乙方盖章：武汉千尘科技有限公司

    年    月    日                                      年    月   日